

**BR.0012.5.6.2019**

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego**

**Dnia: 20.05.2019 r.**

**Miejsce: Ratusz Miejski w Kole**

Posiedzeniu przewodniczył Pan Jarosław Tomczyk – Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

**Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.**

Wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad.

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Kole przy ul. Sejmikowej.
2. Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia darowizny od Powiatu Kolskiego na rzecz Gminy Miejskiej Koło nieruchomości gruntowej, położonej w Kole przy ul. PCK.
3. Sprawy różne.

**Ad. 1.**

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Naczelnik wyjaśniła, że chodzi o działkę nr 42 (ark. mapy 31) o powierzchni 0,00629 ha. Wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości wynosi 43 000 zł.

Po krótkiej dyskusji, radni zdecydowali sporządzić wniosek do Burmistrza w sprawie podwyższenia wartości działki do 55 000 zł.

***Komisja wydała opinię pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.***

**Ad. 2.**

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Naczelnik poinformowała, że chodzi o nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr 2/2 (ark. mapy 26). Działka 2/2 powstała w wyniku podziału działki 2/1, a było to niezbędne ponieważ na działce znajduje się ogrodzenie sąsiedniej nieruchomości (własności Gminy Miejskiej Koło) oddanej w użytkowanie na rzecz Zgromadzenia Sióstr Małych

Misjonarek. Działka nr 2/2 znajduje się na terenie przeznaczonym pod drogę publiczną. W przypadku niewykorzystania darowizny na określony cel może być ona odwołana.

*Komisja wydała opinię pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.*

**Ad. 3.**

Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie Wiceprzewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach Komisji.

Dyskusję i posiedzenie Komisji w tym punkcie obrad zakończono.

Z-ca Przewodniczącej  
Komisji Rozwoju Gospodarczego  
i Zagospodarowania Przestrzennego

/Jarosław Tomczyk/



Protokołowała: Anna Krakowska

Pomoc administracyjna